
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/ /2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2020 rok, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Wykaz, wraz z planem finansowym, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463CE275-620A-4DBC-B266-65C0C661C525. projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/ /2020 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków planowanych w budżecie Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, plan finansowy 
tych wydatków oraz określenie ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 

Lp. Nazwa zadania Plan finansowy wydatków Wysokość wydatków ujętych 
w budżecie Gminy na 2020 rok 

Ostateczny termin dokonania 
wydatków 

1 Przebudowa ulicy Podleśnej, Skrajnej i Na Stoku w 
Pacółtowie dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 1 909 096,12 30.06.2021 r. 

2 Przebudowa drogi Chrośle - Pustki dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 2 070,00 30.06.2021 r. 
3 Rozbudowa drogi gminnej 181042N na odcinku 

Mszanowo - obwodnica NML dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 22 520,00 30.06.2021 r. 

4 Przebudowa drogi wewnętrznej w Tylicach (za świetlicą) dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 315 514,68 30.06.2021 r. 
5 Modernizacja sieci telefonicznej w Urzędzie Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 29 820,12 30.06.2021 r. 

6 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowści Radomno dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 12 793,89 30.06.2021 r. 
7 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Nawra dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 6 871,95 30.06.2021 r. 

RAZEM, w tym: 2 298 686,76  
wydatki majątkowe 2 298 686,76  

wydatki bieżące 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463CE275-620A-4DBC-B266-65C0C661C525. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy ustala w
drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego i określa ostateczny termin
dokonania wydatków ujętych w tym wykazie w następnym roku budżetowym, nie później jednak niż do 30
czerwca roku następnego. W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów:

1) w sprawie zamówienia publicznego,

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463CE275-620A-4DBC-B266-65C0C661C525. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

